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Vedlegg 1: Orientering sak/arkiv-prosjektet 
 
 
HIKT-styret besluttet i sitt møte den 02.10.2020, sak 033/2020, å igangsette et prosjekt i 
HIKT-samarbeidet for å anskaffe og etablere ny sak/arkiv-løsning. Styret ønsket som 
utgangspunkt å etablere et felles arkivsystem for HIKT-kommunene. Dette vil best 
muliggjøre en felles forvaltningsmodell og bedre kostnadseffektivitet for alle 
kommunene. Prosjektet er høyt prioritert av porteføljerådet. 
 
I konseptfasen har det vært lagt vekt på prinsippet om innebygd arkivering, ivareta 
arkivansvaret, sikre offentlighet, effektivisering og å gi gode verktøy til brukerne. Målbildet 
for prosjektet er vist under. 

 

 
For å dekke målbildet og det kartlagte behovet er det gjennomført tre anskaffelser: 

1. Møte- og utvalgsbehandling, kontrakt tildelt Jupiter Systempartner AS på 
løsningen DigDem. 

2. eByggesak og ePlansak, kontrakt tildelt TietoEvry Norway AS på løsningen 
Plan&Build 360. 

3. Saksbehandling, dokumentasjonsforvaltning og arkiv, kontrakt tildelt Sikri AS på 
løsningen Elements Cloud. 

 
Kontraktene omfatter alle kommunene i Indigo-samarbeidet i tråd med tidligere vedtak, 
og muliggjør standardisering og konsolidering av et kjerneområdene for kommunal 
forvaltning.  



De valgte løsningene inkluderer innovative funksjoner som kunstig intelligens, 
automatisering og brukervennlig design. Løsningene vil gi støtte til og forenkle 
arbeidsprosesser, fange og nyttiggjøre verdien av dokumentasjon og data, styrke 
informasjonssikkerheten og gi gode og likeverdige tjenester til kommunens 
tjenestemottakere og brukere.  

Det er gjennom konkurransene og forhandlingene oppnådd svært gode priser som gir 
økonomiske besparelser i forhold til opprinnelig budsjett, og kontraktene gir reduserte 
priser og rabatter dersom flere av kommunene etablerer løsningene. Avtalen med Sikri gir 
rabatt på etableringen dersom 2 eller flere kommuner går sammen om gjennomføringen, 
og kontrakten med TietoEvry gir reduserte løpende kostnader dersom flere kommuner tar 
i bruk løsningen.  

I et felles etableringsprosjekt for Hamar, Løten og Stange (HaLøSt) ble DigDem satt i drift 
våren 2024. Tilsvarende ble Plan&Build 360 tatt i bruk høsten 2024 i kommunene HaLøSt, 
Kongsvinger og Sør-Odal. 

Prosjektet er nå i etableringsfasen for Elements Cloud. I første omgang skal dagens 
sak/arkiv-løsning ESA fases ut og den nye løsningen tas i bruk for HaLøSt og Indigo IKT 
IKS. Prosjektet planlegger drift fra 3. november 2025 med endelig godkjenning av 
leveransen 28. november 2025. Etableringen vil danne grunnlag for en smidig og 
standardisert utrulling til de øvrige kommunene.  

Kommunene som ennå ikke har besluttet å ta i bruk de valgte løsningene har gjennom 
forvaltningsforum for Acos Websak og i egne møter mellom prosjektet og kommunen fått 
grundig informasjon om anskaffelsen av Elements Cloud og innholdet i kontrakten med 
Sikri. Prosjektet planlegger med kommunikasjonsaktiviteter i kommunene, herunder 
blant annet orientering i kommunedirektørens ledergruppe, AMU og forum for 
tillitsvalgte. 

 

 

 


